היציאה למבצע ״שאגת הארי״

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, החל צה"ל במבצע "שאגת הארי", בשיתוף עם ארה"ב, כנגד איומים
הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של איראן. זהו מבצע רחב ועוצמתי במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר הטרור

האיראני ולהסיר איומים קיומיים על מדינת ישראל.

מזה עשרות שנים פועל המשטר האיראני כדי לפגוע במדינת ישראל, הן באופן עקיף באמצעות שלוחיו וכן באופן ישיר
במספר מתקפות במהלך מלחמת "התקומה".

ביטחון ורבים נוספים.

החיסול מהווה פגיעה קשה בציר ההתנגדות, הכולל את המשטר האיראני, חיזבאללה בלבנון, חמאס בעזה ובאיו״ש,
החות׳ים בתימן וארגוני טרור נוספים. לחיסול היבט תודעתי חשוב בשבירת רוחם של אויבינו ורצונם להמשיך

בפעולות טרור כנגד ישראל ואזרחיה.

ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, צה״ל חיסל את עלי ח׳אמנאי, מנהיג משטר הטרור האיראני, במכת
הפתיחה של מבצע "שאגת הארי".

ח׳אמנאי עמד בראש המשטר האיראני במשך 37 השנים האחרונות. במהלך כהונתו, הוא קרא להשמדתה של מדינת ישראל,
ושיעבד את משאביה של איראן לטובת מלחמה בישראל ובמערב - בחתירה ליכולת גרעינית, בפיתוח מערך טילים
אסטרטגיים, ובטיפוח שורה של ארגוני טרור אכזריים, חיזבאללה בראשם, במטרה לפגוע בישראל ובאזרחיה.